入札公告の訂正

令和６年 11月11日

分任契約担当官

会津森林管理署南会津支署長 金子 友次

   令和6年10月25日付けで公告した「令和6年度第1回立木公売（令和6年11月26日）」につい

  て、下記のとおり訂正したので公示します。

１ 訂正箇所

入札物件一覧表（32ページ）

２ 訂正事項

 物件番号を１、２、２，３、４から１、２、３、４、５に変更した。（別紙参照。）

（担当：業務グループ主事（経営））

（連絡先：0241-72-2323）

入札物件一覧表（修正前）

物件

番号

森林

事務所

物件所在地

林齢 保安林

内外

主要樹種

数量

備考

市町村 国有林名 林小班

本数

（本）

材積

(㎥)

１ 伊南 南会津町 多々石入 1007 め９ 64 外 カラマツ 3,733 1,411.97 分収造林

２ 伊南 南会津町 多々石入 1008 る１外 10１外 外 広葉樹 686 103.15

２ 湯ノ花 南会津町 太郎山外１ 1014 れ 63 外 カラマツ 5,083 1,859.30

３ 湯ノ花 南会津町 向山 1017 ろ 62 内 カラマツ 509 278.63

４ 湯ノ花 南会津町 帝釈山 1030 そ 101 内 広葉樹 279 115.02

別紙

入札物件一覧表（修正後）

物件

番号

森林

事務所

物件所在地

林齢

保安林

内外

主要樹種

数量

備考

市町村

国有林名

林小班

本数

（本）

材積

(㎥)

１ 伊南 南会津町 多々石入 1007 め９ 64 外 カラマツ 3,733 1,411.97 分収造林

２ 伊南 南会津町 多々石入 1008 る１外 10１外 外 広葉樹 686 103.15

３ 湯ノ花 南会津町 太郎山外１ 1014 れ 63 外 カラマツ 5,083 1,859.30

４ 湯ノ花 南会津町 向山 1017 ろ 62 内 カラマツ 509 278.63

５ 湯ノ花 南会津町 帝釈山 1030 そ 101 内 広葉樹 279 115.02

※修正箇所は赤字で表示